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B105_639 Química General
LoreNayMénAlva220177 Aula 1-3

B106_14_Física del Movimiento
ErikaCerJuárez200248 Aula 2-5

B101_634 Comunicación y Sistemas de Información
FátiRosaPonOrt200098 Aula 2-7

B104_638 Biología Celular
SilviaDíazSand100397 Aula 3-1

F107_15_Inglés I
GracMedinaIba290092
Aula 2-2

B102_636 Cálculo Diferencial e Integral
AbrahEspinGarc160228 Aula 1-7

B108_644 Bioingeniería y Sociedad
JuanCarlRodSie100706 Aula 3-1

F105_17_Programación (Taller)
JoséEmaSaaMar2901249 Lab. Computo 2

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Abraham Espinoza García (AbrahEspinGarc160228) B102_636 Cálculo Diferencial e Integral

  1 Erika Cervantes Juárez (ErikaCerJuárez200248) B106_641 Física del Movimiento Aplicada

  1 Fátima Del Rosario Ponce Ortega (FátiRosaPonOrt200098) B101_634 Comunicación y Sistemas de Información

  1 Graciela Medina Ibarra (GracMedinaIba2900923) F107_15_Inglés I

  1 José Emanuel Saavedra Martínez (JoséEmaSaaMar2901249) F105_17_Programación (Taller)

  1 Juan Carlos Rodríguez Sierra (JuanCarlRodSie100706) B108_644 Bioingeniería y Sociedad

  1 Lorena Nayeli Méndez Alvarado (LoreNayMénAlva220177) B105_639 Química General

  1 Silvia Díaz Sandoval (SilviaDíazSand100397) B104_638 Biología Celular
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B321_40_Ética (Taller)
AngBeaRayaRan2800088
Aula 2-3

B212_44_Estadística
EdelRafRodMon2900115
Aula 1-5

B216_657 Termodinámica
MarcelCarrRodr111578 Aula 1-3

F212_32_Inglés II
JuanPadHurtado180126
Aula 2-5

B213_656 Química Orgánica
MarianaMacAlon110548 Aula 1-4

B214_653 Microbiología
GuillPastPalac220091 Aula 3-1

B211_31_Álgebra Vectorial
CarlosCampApan101525 Aula 3-5

B215_652 Laboratorio de Microbiología
GuillPastPalac220091 Lab. Microbiología I

B211_648 Física de la Energía
JoséMarFalGonz160229 Aula 2-1
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B431_104_Ingeniería Enzimática
JuanManSalRomá101553 Aula 3-1

B320_39_Ecuaciones Diferenciales
JorgeSalvaMont140461 Aula 1-1

B322_69_Fisiología Celula
GuillPastPalac220091 Aula 3-1

F318_38_Balance de Materia y Energía
JoséManRivGarn190637 Aula 4-1

B327_179_Termodinámica II
JesúsErnCorAnd100402 Aula 4-8

B323_42_Inglés III
JuanPadHurtado180126
Aula 2-8

B326_72_Métodos Cuantitativos
MarSoraOsegRob101550
Lab. Tecnología Farm

B318_37_Aplicaciones Matemáticas (Taller)
JoséAdriLópMén102109 Aula 1-5

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Guillermo Pastor Palacios (GuillPastPalac220091) B322_69_Fisiología Celular

  1 Jesús Ernesto Corona Andrade (JesúsErnCorAnd100402) B327_179_Termodinámica II

  1 Jorge Salvador Montes (JorgeSalvaMont140461) B320_39_Ecuaciones Diferenciales

  1 José Adrián López Méndez (JoséAdriLópMén102109) B318_37_Aplicaciones Matemáticas (Taller)

  1 José Manuel Rivera Garnica (JoséManRivGarn190637) F318_38_Balance de Materia y Energía

  1 Juan Manuel Salgado Román (JuanManSalRomá101553) B431_104_Ingeniería Enzimática

  1 Juan Padilla Hurtado (JuanPadHurtado180126) B323_42_Inglés III

  1 María Soraya Osegueda Robles (MarSoraOsegRob101550) B326_72_Métodos Cuantitativos
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B541_192_Tecnologías de Recombinación Genética
GuillPastPalac220091 Aula 3-1

B429_102_Fenómenos de Transporte
JoséAlfHerMal2900411 Aula 3-8

B535_160_Laboratorio de Bioconversiones
MarJosAguiMén2901315 Lab. Bio Bio

B540_50_Sistemas de Calidad
VeróNicolPradoBueno4 Aula 2-1

B430_103_Dinámica y Control de Bioprocesos
VícPorfVeraÁvi220674 Aula 2-7

B428_101_Electromecánica de Procesos
VíctEnriGarTer170187 Aula 2-7

B434_113_Métodos Numéricos (Taller)
AlbaMargVarCaa220203 Lab. Computo 1

B324_295_Laboratorio de Bioingeniería
LuisMigPérAgu2901305 Lab. Operaciones Uni

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Alba Margarita Vargas Caamal (AlbaMargVarCaa220203) B434_113_Métodos Numéricos (Taller)

  1 Guillermo Pastor Palacios (GuillPastPalac220091) B541_192_Tecnologías de Recombinación Genética

  1 José Alfredo Hernández Maldonado (JoséAlfHerMal2900411) B429_102_Fenómenos de Transporte

  1 Luis Miguel Pérez Aguilar (LuisMigPérAgu2901305) B324_295_Laboratorio de Bioingeniería

  1 Mario Josué Aguilar Méndez (MarJosAguiMén2901315) B535_160_Laboratorio de Bioconversiones

  1 Verónica Nicolasa Prado Bueno (VeróNicolPradoBueno4) B540_50_Sistemas de Calidad

  1 Víctor Enrique García Terán (VíctEnriGarTer170187) B428_101_Electromecánica de Procesos

  1 Víctor Porfirio Vera Ávila (VícPorfVeraÁvi220674) B430_103_Dinámica y Control de Bioprocesos
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B538_164_Procesos de Transferencia de Calor
LorenaJuáTruji111397 Aula 4-4

B647_197_Ingeniería de Biorreactores
JuanCarlRodSie100706 Aula 3-8

B539_162_Protección Ambiental
EstefAbiGarCru220745 Aula 3-9

B216_35_Relaciones Laborales
OscarNolaVázq9700958 Aula 2-2

B432_106_Laboratorio de Biotecnología Molecular
JuanFranSánLóp110513 Lab. Biotecnología

B537_163_Mecánica de Fluidos y Sólidos
JoséManRivGarn190637 Aula 4-1

F651_195_Bioseparaciones Mecánicas
JuanAntPanLuna130682 Aula Celda Farma

Lectivas:  7

Total   7 MateriasProfesores
  1 Estefany Abigail Garduño Cruces (EstefAbiGarCru220745) B539_162_Protección Ambiental

  1 José Manuel Rivera Garnica (JoséManRivGarn190637) B537_163_Mecánica de Fluidos y Sólidos

  1 Juan Antonio Paniagua Luna (JuanAntPanLuna130682) F651_195_Bioseparaciones Mecánicas

  1 Juan Carlos Rodríguez Sierra (JuanCarlRodSie100706) B647_197_Ingeniería de Biorreactores

  1 Juan Francisco Sánchez López (JuanFranSánLóp110513) B432_106_Laboratorio de Biotecnología Molecular

  1 Lorena Juárez Trujillo (LorenaJuáTruji111397) B538_164_Procesos de Transferencia de Calor

  1 Oscar Nolasco Vázquez (OscarNolaVázq9700958) B216_35_Relaciones Laborales
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B108_16_Planeación
FátiRosaPonOrt200098
Aula 2-3

B433_161_Laboratorio de Bioseparaciones
LuisMigPérAgu2901305 Lab. Operaciones Uni

B651_225_Optativa II: Tópicos Selectos de Diseño I
MaríaLouMejFar101547 Aula 3-9

B646_196_Bioseparaciones Sólido-Fluido
SamuelCelaHerr220074 Aula 3-4

B542_108_Administración de la Producción
YolaOdeGaytEsp121266 Aula 4-5

B644_193_Bioseparaciones Fluido-Fluido
LuisMigPérAgu2901305 Aula 3-9

B648_198_Ingeniería Celular
JuanAntPanLuna130682 Aula 3-9

B649_199_Optativa I: Tópicos Selectos de Biotecnol
GuillPastPalac220091 Aula 3-9

B536_191_Biotecnología de la Respuesta Inmune
AgusHilaRocha2600326 Aula 3-9

Lectivas:  9

Total   9 MateriasProfesores
  1 Agustín Hilario Rocha Ramírez (AgusHilaRocha2600326) B536_191_Biotecnología de la Respuesta Inmune

  1 Fátima Del Rosario Ponce Ortega (FátiRosaPonOrt200098) B108_16_Planeación

  1 Guillermo Pastor Palacios (GuillPastPalac220091) B649_199_Optativa I: Tópicos Selectos de Biotecnol

  1 Juan Antonio Paniagua Luna (JuanAntPanLuna130682) B648_198_Ingeniería Celular

  1 Luis Miguel Pérez Aguilar (LuisMigPérAgu2901305) B433_161_Laboratorio de Bioseparaciones

  1     '' B644_193_Bioseparaciones Fluido-Fluido

  1 María Lourdes Mejía Farfán (MaríaLouMejFar101547) B651_225_Optativa II: Tópicos Selectos de Diseño I

  1 Samuel Celaya Herrera (SamuelCelaHerr220074) B646_196_Bioseparaciones Sólido-Fluido

  1 Yolanda Odette Gaytán Espinos (YolaOdeGaytEsp121266) B542_108_Administración de la Producción
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B643_194_Administración de Proyectos
ErikRodHerHerr110037 Aula 4-4

B753_239_Diseño de Procesos de Separación (Taller)
MaríaLouMejFar101547 Lab. Computo 2

F211_45_Fisiología
AgusHilaRocha2600326
Aula 3-2

B757_235_Síntesis y Análisis de Bioprocesos
RosaHernanSoto101539 Aula 1-1

B758_265_Tecnología de la Producción de Biomolécul
RosaIseJimCast140447 Aula 3-8

Lectivas:  5

Total   5 MateriasProfesores
  1 Agustín Hilario Rocha Ramírez (AgusHilaRocha2600326) F211_45_Fisiología

  1 Erik Rodolfo Hernández Herrera (ErikRodHerHerr110037) B643_194_Administración de Proyectos

  1 María Lourdes Mejía Farfán (MaríaLouMejFar101547) B753_239_Diseño de Procesos de Separación (Taller)

  1 Rosa Hernández Soto (RosaHernanSoto101539) B757_235_Síntesis y Análisis de Bioprocesos

  1 Rosa Isela Jiménez Castillo (RosaIseJimCast140447) B758_265_Tecnología de la Producción de Biomolécul
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B861_328_Formulación y Evaluación de Proyectos
CitlalliVázEsc130692 Aula 4-5

F433_109_Biotecnología de Cultivos Celulares
AnaLidiaQuiRam210496 Aula 3-2

B860_327_Estancia de Titulación
MarRosLeónRey2701228 Aula 3-8

B859_296_Diseño de Plantas (Taller)
KarloAntFlorNie10744 Lab. Celda de Manufa

Lectivas:  4

Total   4 MateriasProfesores
  1 Ana Lidia Quintero Ramírez (AnaLidiaQuiRam210496) F433_109_Biotecnología de Cultivos Celulares

  1 Citlalli Vázquez Escobar (CitlalliVázEsc130692) B861_328_Formulación y Evaluación de Proyectos

  1 Karlo Antonio Flores Nieto (KarloAntFlorNie10744) B859_296_Diseño de Plantas (Taller)

  1 María del Rosario León Reyes (MarRosLeónRey2701228) B860_327_Estancia de Titulación


